MOM600A
MOM600A
A B
微欧表
微欧表
结构紧凑坚固
易于使用
600 A输出电流

Megger是一个注册商标
所有资料以英文版本为准
订购信息
Item Art. No.
MOM600A
Complete with:
Cable set GA-05053
Ground cable GA-00200
Transport case GD-00010
115 V Mains voltage BB-11190
230 V Mains voltage BB-12290
Optional
Cable set 10 m
2 x 10 m (33 ft), 70 mm2 (current cables).
2 x 10 m (33 ft), 2.5 mm2 (sensing cables)
Weight: 16.8 kg (37 lbs) GA-07103
Cable set 15 m
2 x 15 m (49 ft), 95 mm2 (current cables).
2 x 15 m (49 ft), 2.5 mm2 (sensing cables)
Weight: 29.4 kg (65 lbs) GA-09153
Calibration shunt
600 A/60 mV BB-90020
微欧表
在额定电压、+25°C的环境下规格的各项指标有效，